

Maharana Pratap Government Degree College Nanakmatta (Udham Singh Nagar)

महाराणा प्रताप राजकीय महाविद्यालय नानकमत्ता (उधमसिंह नगर) 9 नवंबर राज्य स्थापना दिवस

आज दिनांक 9/11/2024 को राज्य स्थापना दिवस के उपलक्ष्य में महाराणा प्रताप राजकीय महाविद्यालय नानकमत्ता में राष्ट्रीय सेवा योजना, रोवर -रेंजर तथा एंटी -ड्रग सेल के सहयोग से राज्य स्थापना दिवस मनाया गया जिसके अंतर्गत सर्वप्रथम राष्ट्रीय सेवा योजना द्वारा नानकमत्ता क्षेत्र में जागरूकता रैली निकाली गई। रैली का शुभारंभ प्राचार्य प्रो 0 अंजना दुर्गापाल द्वारा किया गया। रैली कार्यक्रम अधिकारी डाँ 0 मीनाक्षी के निर्देशन में महाविद्यालय प्रांगण से प्रारंभ होकर गुरुद्वारा मार्ग से नानकमत्ता बाजार तक गयी। रैली के माध्यम से एंटी ड्रग प्रकोष्ठ के संयोजक द्वारा स्थानीय व्यापारियों जन साधारण को नशे के दुष्प्रभावों से अवगत कराया गया। तत्पश्चात महाविद्यालय प्रांगण में रोवर -रेंजर के अधिकारी डाँ 0 दर्शन सिंह मेहता द्वारा छात्रों को उत्तराखंड राज्य की स्थापना की विस्तृत जानकारी दी। कार्यक्रम में महाविद्यालय के 60 छात्रों ने प्रतिभाग किया साथ ही महाविद्यालय के समस्त प्राध्यापक एवं कार्मिक उपस्थित रहे।



प्राचार्य

प्रो 0 अंजला दुर्गपाल राजकीय महाविद्यालय नानकमत्ता नोडल अधिकारी (एटी ड्रग सैल)

कार्यक्रम अधिकारी (एनं 0 एस 0 एस 0

कार्यक्रम अधिकारी (रोवर -रेंजर)



Maharana Pratap Government Degree College Nanakmatta (Udham Singh Nagar)

Maharana Pratap Government College Nanakmatta (Udham Singh Nagar)

9 November State Foundation Day

Today on 9/11/2024, on the occasion of State Foundation Day, State Foundation Day was celebrated in Maharana Pratap Government College Nanakmatta with the cooperation of National Service Scheme, Rover-Ranger and Anti-Drug Cell, under which for the first time an awareness rally was taken out by the National Service Scheme in Nanakmatta area. The rally was inaugurated by Principal Prof. Anjana Durgapal. The rally started from the college campus under the direction of Program Officer Dr. Meenakshi and went from Gurudwara Marg to Nanakmatta market. Through the rally, the coordinator of the Anti Drug Cell made the local traders and the general public aware of the ill effects of drugs. Thereafter, in the college premises, Rover-Ranger Officer Dr. Darshan Singh Mehta gave detailed information about the establishment of Uttarakhand state to the students. 60 students of the college participated in the program as well as all the professors and person of the college were present.



S

Principal Prof Anjala Durgpal

Government College Nanakmatta



Nodal Officer(Anti DrugCell)
Program Officer (NSS)

Program Officer (Rover -Ranger)